平成２９年６月吉日

アトラクションブース出店関係者 各位

にいつハロウィン仮装まつり実行委員会

実行委員長  生野 朱音

第 11回にいつハロウィン仮装まつり

アトラクションブース出店について(お願い)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、２００７年度より開催し好評を博しております「にいつハロウィン仮装まつり」ですが、

1１回目の本年度は１０月２８日(土)に実施すべく実行委員会にて準備を進めているところです。

 我々実行委員会では、このイベントを通して「政令指定都市新潟」の中で新津地域の活性化を目指し、

新潟薬科大学生と協力し合い、「夢・希望・感動」を醸成しようと考えております。

 つきましては、イベントをより盛況なものとするため、下記の通りアトラクションブースへご出店い

ただきたくご協力お願い申し上げます。

敬具

記

１．出店日時   平成２９年１０月２８日(土)

搬入時間       ９：００～１０：００

出店ブース販売時間 １０：００～

※１７：００までに完全撤去できるようご協力お願いいたします

２．会  場   新津本町通り

３．イベント内容 仮装コンテスト、仮装パレード、スタンプラリー、

ご当地キャラショー、飲食・アトラクションブースなど

４．出店概要

(1)  ブースサイズ(幅×奥行)：２.５ｍ×２.５ｍ

(2)  ブース費用：無料

(3)  貸出可能備品：テント・テーブル・椅子 ※持参していただけると助かります。

(4)  電力使用料(当日徴収)：１０００W以下１,０００円。以降１０００Wにつき１,０００円。

５．出店に関してお願い

 ・全体のレイアウトは実行委員会で配置いたします。確定次第ご案内いたします

  ・イベントは当日の天候にかかわらず開催いたします。

＜問い合わせ先＞  にいつハロウィン仮装まつり実行委員会

〒956-0864 新潟市秋葉区新津本町 3-1-7

TEL  0250-21-1039 (事務局担当 近藤)

MAIL halloween2017@niitsu.or.jp

平成２９年  月  日

にいつハロウィン

仮装まつり実行委員会 行（ＦＡＸ 0250-25-2332）

第１１回にいつハロウィン仮装まつり

『アトラクションブース』出店申込書

事業所名(団体名)

所在地

ＴＥＬ                          ＦＡＸ

担当者名
たんとうしゃめい

担当者携帯番号

連絡先メールアドレス

①出店形式       ・車 両  ・テント

※テント出店の方は右記に○を付けて下さい。（ テント持参    テント貸出希望 ）

②希望する長机・イスの数(※必要な場合)  「長机    個」  「イス    脚」

③当日駐車場必要台数       台

④電気設備について   ・必 要   ・不 要

 (1)消費電力       合計          Ｗ（合計     Ａ）100Ｖ

(2)必要コンセント数       口

⑤販売内容

内容(複数ある場合は代表的なものを記入) 価格(あれば記入)

(例) わなげ

100 円(子供 50 円)

⑥その他 ※意見・質問などありましたら記載してください。

－－－ 平成２９年７月３１日（月）必着でご返信ください －－－

（

（機器のラベルに表示されています）